

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy: zapytania ofertowego nr DO/DZ-072-52/2020 z dnia 20.03.2020 r. opublikowanego w celu rozeznania rynku na dostawę sprzętu rehabilitacyjnego dla Narodowego Instytutu Onkologii – Państwowego Instytutu Badawczego Oddziału w Gliwicach.

W związku ze złożonymi zapytaniami odnośnie ww. zapytania ofertowego przekazujemy Państwu treść zapytań jak i udzielonych odpowiedzi.

Bieżnia elektryczna

Pkt. 1: Licznik kroków (wyświetlany na panelu sterowania).

Pytanie 1 : Czy Zamawiający dopuści bieżnię bez funkcji licznika kroków?

W oferowanej bieżni, na wyświetlaczu panelu sterowania, przedstawione są liczne dane, w tym: przebyty dystans, czas treningu, przelicznik spalania tłuszczu, poziom spalania kalorii. Panel sterowania ułatwia wybór jednego z 100 profili treningów.

Odpowiedź: Tak.

Pkt. 2 Miejsce na bidon, telefon.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści bieżnię bez opcji mocowania bidonu i telefonu?

W oferowanej bieżni producent nie uwzględnił miejsca na bidon czy telefon.

Odpowiedź: Nie.

Pkt. 3 Maksymalne nachylenie bieżni – 3,5%.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści bieżnię z nachyleniem do 22%?

Odpowiedź: Tak.

Rower rehabilitacyjny.

Pkt. 4 6 kg koło zamachowe.

Pytanie 4 : Czy Zamawiający dopuści rower rehabilitacyjny z kołem zamachowym o masie 10 kg?

Odpowiedź: Nie.

Pkt. 5: Poziom obciążenia nie mniej ak 8.

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści rower rehabilitacyjny z zakresem obciążenia 40-446 Watt?

Odpowiedź: Tak.

Pkt. 6: Wymiary po złożeniu nie więcej D163 x S 70.

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuści rower rehabilitacyjny z wymiarami 120 cm x 55 cm?

Oferowany rower rehabilitacyjny ma nieco mniejszy, niż wymagany gabaryt. Nie wpływa to na komfort, czy bezpieczeństwo, użytkowania.

Odpowiedź: Tak.

Pkt. 7 Waga nie więcej jak 50 kg.

Pytanie 7 : Czy Zamawiający dopuści rower rehabilitacyjny z wagą 80 kg? Oferowany rower rehabilitacyjny ma większą, niż wymaganą wagę. Większa waga roweru zwiększa bezpieczeństwo użytkowania.

Odpowiedź: Nie.

Pkt. 8 Kategoria HC (kategoria EN957) nadaje się do użytku domowego.

Pytanie 8 : Czy Zamawiający dopuści rower rehabilitacyjny w certyfikatem medycznym EEC 93/42?

Oferowany rower rehabilitacyjny jest urządzeniem medycznym. Spełnia najwyższe wymogi bezpieczeństwa.

Odpowiedź: Tak.

Z-CA DYREKTORA
ds. Finansów i Zarządzania

mgr Anna Kotuła

Z-CA KIEROWNIKA
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia

mgr Urszula Wojcieszek